
令和 6年 9月４日 

お 客 様 各 位 

株式会社さくらインベスト 

大阪府大阪市北区梅田二丁目 5番 6号 

桜橋八千代ビル 9階 

代表取締役 服部 美月 

 

 

東京支店開設のお知らせ 

 

拝啓 

 清秋の候、お客様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、当社では、業務の拡張にともない、来る 2024 年 10 月より下記のとおり支店を開

設することとなりました。 

 今後も社員一同、より一層努力し、皆様のご期待にそう決意でございます。何卒よろしく

お願いいたします。 

 

敬具 

 

記 

 

■所在地 

 〒108-0073 

 住所：東京都港区三田一丁目 4番 28号 三田国際ビル 2階 

 

■開設日：令和 6年 10月 

 

■連絡先 

 TEL：03-5657-9332 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

お客様相談窓口 Tel：0120-886-506  


